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MUNICIPIO DE VALLE DE CHALCO 0122

Cuenta Publica 2018
Estado de Flujos de Efectivo
(Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

r

Importe 2018 (4)

Importe 2017 (4) J

Concepto (3)
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen (5)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales

Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

16,494,401.14
3,848,040.52

-366,498.00
-4,469,328.74
1,559,185.12
20,457,844.16

-5,707,905.85
1,173,063.93

479,177,054.14
58,230,292.69
13,337,272.35
37,457,246.79

39,394,627.62
40,207,729.69

290,549,885.00
-462,682,653.00

738,596,703.84
356,857,193.68
95,744,175.32

117,793,062.26
-26,425,013.48

210,410.00
12,011,424 34

-4,598,429.43
2,141,620.26

129,071,767 .49
5,381,283.08
-246,341,518.67
39,640,081.34

12,675,662.48
12,068,990.32

-12,541,609.98
1,238,222.83

-299,422,865.66
364,134,580.93

13,240,172.80

5,5651,082.48




Cuenta Publica 2018
Estado de Flujos de Efectivo
(Pesos)

MUNICIPIO DE VALLE DE CHALCO 0122 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento

285,895,334.84
23,301,632.54
21,872,786.00
800,812.62
628,033.92
715,295,071.30

7,689,090.32
674,650,645.59
392,134,469.84
23,482,054.78
259,034,120.97
-661,410,472.79

Origen 11,025,627.19 244,489,027.42
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 11,025,627.19 244 489,027.42
Aplicacion 239,687,952.94 126,091,901.18
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 239,687,952.94 126,091,901.18
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -228,662,325.75 118,397,126.24
Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 23,950,092.55 -178,878,765.62
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 37,234,954.37 216,113,720.01
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 61,185,046.92 37,234,954.37
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